АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 марта 2023 г.
	№ 96
	                   пгт. Провидения

	О внесении изменения в постановление Администрации Провиденского городского округа от 16.11.2021 г. № 471 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа»

[image: image1.jpg]

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 16.11.2021 г. № 471 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа» следующее изменение:

приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 15 марта 2023 года.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики Администрации Провиденского городского округа (Е.Н.Кузнецов).

	Глава администрации                                                                                Е.В. Подлесный

Подготовлено:

Е. Н. Кузнецов

Согласовано:

Т. Г. Веденьева

Д. В. Рекун
Разослано: дело, Управление социальной политики, Управление финансов, экономики и имущественных отношений, учреждения культуры, МКУ «ЦБ УСП АПГО».
Приложение

к Постановлению администрации Провиденского городского округа

                                                                                       от 06 марта 2023 года № 96
«Приложение 1

к Постановлению администрации Провиденского городского округа

                                                                                       от 16.11.2021 года № 471»

Профессиональные квалификационные группы

должностей служащих, профессий рабочих

и размеры должностных окладов

	№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа (квалификационный уровень)
	Наименование должностей служащих (профессий рабочих)
	Размер должностного оклада, рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Приказ Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 года №247н

 «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»

	1.1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1. квалификационный уровень
	кассир
	10 094,00

	2.1. Профессиональная квалификационная групп «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.1.2.
	1 квалификационный уровень
	бухгалтер, инженер-программист

(программист), экономист, юрисконсульт
	16 025,00

	2 квалификационный уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория
	17 627,00

	3 квалификационный уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория
	20 351,00

	4 квалификационный уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий»
	23 235,00

Размеры должностных окладов по должностям служащих,

не включенных в профессиональные квалификационные группы

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада(рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Директор
	37 966,00

	2.
	Заместитель директора, главный бухгалтер
	34 514,00

	3.
	Заместитель главного бухгалтера
	29 337,00

	4.
	Главный экономист
	24 262,00

	5.
	Специалист по закупкам
	20 216,00